prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo 
de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – DA SUBCONTRATAÇÃO:  

5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO:  

6.1. O valor total da contratação é de R$ 64.107,61 (sessenta e quatro mil, cento e sete reais 
e sessenta e um centavos).  

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

ocorrerem irregularidades no procedimento licitatório ou na execução contratual, situações 
apontadas nos artigos 147 a 150, incluindo seus incisos, da Lei nº 14.133/21. 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

15.1. A despesa decorrente do presente Contrato é de R$ R$ 64.107,61 (sessenta e quatro mil, 
cento e sete reais, e sessenta e um centavos) à conta da seguinte Dotação Orçamentária, 
autorizada pela Lei n° 4.777 de 16 de outubro de 2025: 2026.0202.04.122.0001.2421 – 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração – Dotação Compactada: 
2026.0049 – Natureza da Despesa: